
OPERADORA HOTELERA CAAVI SAPI DE CV
BOULEVARD JESUS KUMATE SUR 3500
SAN RAFAEL
CULIACAN SIN. C.P. 80150
SUCURSAL: 1940 CULIACAN DEL VALLE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 37849400
RFC: OHC1304041R1
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: AEROPUERTO LOCAL 15 5528 BACHIGUALATO
TELÉFONO: 7215282

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020
Fecha de corte 31/Enero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0208834715 072 730 00208834715 9 $45,920.18 $30,740.38 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0212298369 072 730 00212298369 9 $0.00 $0.00 
TOTAL     $45,920.18  $30,740.38

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 45,920.18

+ Total de depósitos $ 2,326,991.23
- Total de retiros $ 2,318,287.42

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 20,588.64
- IVA sobre comisiones (16%) $ 3,294.97
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 30,740.38
  Saldo disponible al día* $ 30,740.38
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 420,390.68
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 20,588.64
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $45,920.18)

 

   DEPÓSITOS $2,326,991.23

   RETIROS $2,318,287.42

   COMISIONES $20,588.64

   OTROS CARGOS $3.00

   SALDO FINAL $30,740.38

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 45,920.18
02-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 29,362.50 75,282.68
02-ENE-20 COMISION 07718956C 543.21 74,739.47
02-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 86.93 74,652.54
02-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 19,264.42 93,916.96
02-ENE-20 COMISION 07718956D 260.07 93,656.89
02-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 41.62 93,615.27
02-ENE-20 2C86333C3CE46C98 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:31:27 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2C86333C3CE46C98

3,472.91 97,088.18

02-ENE-20 085901957904300209 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:33:20 DEL CLIENTE TRANSPORTES SURI
SA DE CV DE LA CLABE 002770700447922201 CON RFC TSU9608131A7 CONCEPTO: SERGIO HDEZ REFERENCIA:
0020119 CVE RAST: 085901957904300209

4,595.00 101,683.18

03-ENE-20 2C86427AB66898E3 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:05:40 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS
COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2C86427AB66898E3

3,063.78 104,746.96

03-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 22,805.13 127,552.09
03-ENE-20 COMISION 07718956C 421.87 127,130.22
03-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 67.49 127,062.73
03-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 19,493.26 146,555.99
03-ENE-20 COMISION 07718956D 263.19 146,292.80
03-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 42.13 146,250.67
03-ENE-20 058-03/01/2020/03-090QH84512 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:12:49 DEL CLIENTE

MANTENIMIENTO Y EQUIPO DE BAJA CALIFORNI DE LA CLABE 058028900010900114 CON RFC MEB0308197G2
CONCEPTO: PAGO FACTURA REFERENCIA: 0084512 CVE RAST: 058-03/01/2020/03-090QH84512

1,838.00 148,088.67

04-ENE-20 085900810180300403 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:10:51 DEL CLIENTE MERCEDES ANAHI
POLANCO VILLA DE LA CLABE 002743701630554988 CON RFC ND CONCEPTO: HABITACI N DOBLE SABADO 4 DE
ENERO REFERENCIA: 0040120 CVE RAST: 085900810180300403

1,008.00 149,096.67

06-ENE-20 2E9703475CDC4B7A SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:02:22 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS
COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E9703475CDC4B7A

14,042.45 163,139.12

06-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 66,829.48 229,968.60
06-ENE-20 COMISION 07718956C 1,236.28 228,732.32
06-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 197.79 228,534.53
06-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 51,515.49 280,050.02
06-ENE-20 COMISION 07718956D 695.55 279,354.47
06-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 111.37 279,243.10
06-ENE-20 CHQ.LOCAL 107267 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0011602773538 NO.CHEQUE 0000107267 2,897.45 282,140.55
06-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 104,401.00 386,541.55
06-ENE-20 MBAN01002001060004733136 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:09:07 DEL CLIENTE

FABIOLA PONCE ANGULO DE LA CLABE 012730027646188669 CON RFC POAF890204UH2 CONCEPTO: PAGO
SALON AVON REFERENCIA: 0601200 CVE RAST: MBAN01002001060004733136

1,200.00 387,741.55

07-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 22,938.26 410,679.81
07-ENE-20 COMISION 07718956C 424.35 410,255.46
07-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 67.90 410,187.56
07-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 30,782.07 440,969.63
07-ENE-20 COMISION 07718956D 415.57 440,554.06
07-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 66.50 440,487.56
07-ENE-20 002601002001070000931565 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:27 DEL CLIENTE AC1

CULIACAN SAPI DE CV DE LA CLABE 012730001054689491 CON RFC ACU160309230 CONCEPTO: ANTICIPO
FACTURA REFERENCIA: 0701208 CVE RAST: 002601002001070000931565

1,349.00 441,836.56

08-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 18,315.11 460,151.67
08-ENE-20 COMISION 07718956C 338.82 459,812.85
08-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 54.23 459,758.62
08-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 17,725.98 477,484.60
08-ENE-20 COMISION 07718956D 239.35 477,245.25
08-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 38.31 477,206.94
08-ENE-20 2020010840014 TCT0000452409100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:00:34 DEL CLIENTE

NATURALGROW SAPI DE CV DE LA CLABE 014730655033521403 CON RFC NAT120119CW1 CONCEPTO:
HOSPEDAJE NATURALGROW REFERENCIA: 5240910 CVE RAST: 2020010840014 TCT0000452409100

3,275.00 480,481.94

08-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 100,277.00 580,758.94
09-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 21,065.79 601,824.73
09-ENE-20 COMISION 07718956C 389.68 601,435.05

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 62.35 601,372.70
09-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 10,210.99 611,583.69
09-ENE-20 COMISION 07718956D 137.87 611,445.82
09-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 22.08 611,423.74
09-ENE-20 2E974F800CF7BF70 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:26:00 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E974F800CF7BF70

887.55 612,311.29

09-ENE-20 BNET01002001090001858713 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:57:11 DEL CLIENTE
TECHNICON SA DE CV DE LA CLABE 012180004484934130 CON RFC TEC720530195 CONCEPTO: HOSPEDAJE
FERNANDEZ JOSE LUIS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002001090001858713

839.49 613,150.78

09-ENE-20 BB53942013072 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:09:45 DEL CLIENTE SOLUCIONES ESTRATEGICAS Y
CA DE LA CLABE 030743900005368297 CON RFC SEC1504149B8 CONCEPTO: Renta de Salon Santiago 01 feb
SECSA REFERENCIA: 5394201 CVE RAST: BB53942013072

1,200.00 614,350.78

09-ENE-20 BB127065003894 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:00:04 DEL CLIENTE CIMENTACIONES Y
PERFORACIONE DE LA CLABE 030190900016579369 CON RFC CPV0912305R0 CONCEPTO: PAGO DE
HABITACION DIA 09 01 2020 REFERENCIA: 1270650 CVE RAST: BB127065003894

749.00 615,099.78

09-ENE-20 2020010940014 TCT0000461999660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:40:14 DEL CLIENTE
PAREDES GAXIOLA FARMS SAPI DE CV DE LA CLABE 014730655033487754 CON RFC PGF120607D90
CONCEPTO: PAGO DE RESERVACION NUMERO 1567394 REFERENCIA: 6199966 CVE RAST: 2020010940014
TCT0000461999660

2,297.00 617,396.78

10-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 27,829.75 645,226.53
10-ENE-20 COMISION 07718956C 514.82 644,711.71
10-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 82.39 644,629.32
10-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 33,411.15 678,040.47
10-ENE-20 COMISION 07718956D 451.10 677,589.37
10-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 72.21 677,517.16
10-ENE-20 2E975EC0216C9F89 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:13:23 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E975EC0216C9F89

1,686.37 679,203.53

10-ENE-20 BB92172013525 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:56:08 DEL CLIENTE CIMENTACIONES Y
PERFORACIONE DE LA CLABE 030190900016579369 CON RFC CPV0912305R0 CONCEPTO: PAGO DE
HABITACION DEL DIA 10 ENERO REFERENCIA: 9217201 CVE RAST: BB92172013525

749.00 679,952.53

10-ENE-20 BNET01002001100002102878 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:47:01 DEL CLIENTE
VILLA TOURS SA DE CV DE LA CLABE 012580004468147433 CON RFC VTO791024C79 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 0100120 CVE RAST: BNET01002001100002102878

1,838.01 681,790.54

13-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 44,316.77 726,107.31
13-ENE-20 COMISION 07718956C 819.81 725,287.50
13-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 131.19 725,156.31
13-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 22,243.48 747,399.79
13-ENE-20 COMISION 07718956D 300.34 747,099.45
13-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 48.10 747,051.35
13-ENE-20 2E976E04BE168031 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:29:34 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E976E04BE168031

2,728.43 749,779.78

13-ENE-20 CC HOTEL IBIS CULIAC 07718956 CONTRACARGO APLICADO AFIL. 07718956 TARJ.NO.5552********7184
F.TRANS.11-09-2019 NO.AUT.013878 FOLIO CLIENTE:0002019112801966 RAZON: 4853 DISPUTA DEL TH-
MERCANCIA DEFECTUOSA NO ES LO REFERENCIA: 75445509254003577189568

806.70 748,973.08

13-ENE-20 CC HOTEL IBIS CULIAC 07718956 CONTRACARGO APLICADO AFIL. 07718956 TARJ.NO.5552********8952
F.TRANS.27-09-2019 NO.AUT.011111 FOLIO CLIENTE:0002019112700403 RAZON: 4853 DISPUTA DEL TH-
MERCANCIA DEFECTUOSA NO ES LO REFERENCIA: 75445509270002877189567

960.41 748,012.67

13-ENE-20 CHQ.LOCAL 107515 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0011602773538 NO.CHEQUE 0000107515 80,000.00 828,012.67
13-ENE-20 2020011340014 HDH0000483089870 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:55:38 DEL CLIENTE

CORPORATE TRAVEL SERVICES WORLDWIDE SAPI DE LA CLABE 014180655058554432 CON RFC CTS160922QLA
CONCEPTO: 000000000000000000000000000000000000000 REFERENCIA: 0619353 CVE RAST:
2020011340014 HDH0000483089870

919.00 828,931.67

13-ENE-20 ANUL.CHQ.LOCAL 107515 A 24 HOR 80,000.00- 748,931.67
13-ENE-20 CHQ.LOCAL 099798 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501095297 NO.CHEQUE 0000099798 17,903.88 766,835.55
14-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 25,705.02 792,540.57
14-ENE-20 COMISION 07718956C 475.54 792,065.03
14-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 76.09 791,988.94
14-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 19,827.98 811,816.92
14-ENE-20 COMISION 07718956D 267.69 811,549.23
14-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 42.87 811,506.36
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-ENE-20 2E977D44C1F61DDA SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:39:30 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS
COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E977D44C1F61DDA

1,597.59 813,103.95

14-ENE-20 2020011440044B36K0000013890079 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:58:44 DEL CLIENTE
ANGLODIGITAL SA DE CV DE LA CLABE 044180001053907860 CON RFC ND CONCEPTO: HOSPEDAJE CULIACAN
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020011440044B36K0000013890079

1,998.00 815,101.95

15-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 30,064.11 845,166.06
15-ENE-20 COMISION 07718956C 556.16 844,609.90
15-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 88.99 844,520.91
15-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 19,685.08 864,205.99
15-ENE-20 COMISION 07718956D 265.77 863,940.22
15-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 42.54 863,897.68
15-ENE-20 2E97AB099AAE4EBF SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:49:49 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E97AB099AAE4EBF

6,834.15 870,731.83

15-ENE-20 2E97C9DB0067A755 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:40:40 DEL CLIENTE GBT TRAVEL SERVICES
MEXICO S DE RL DE LA CLABE 002180002349640034 CON RFC GTS131114AL9 CONCEPTO: GBT TRAVEL
SERVICES MEXICO S DE RL DE CV REFERENCIA: 6123473 CVE RAST: 2E97C9DB0067A755

7,793.63 878,525.46

15-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150120 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0265911534 AL R.F.C.
OHC1304041R1

875,000.00 3,525.46

15-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 65,208.00 68,733.46
15-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 76,125.00 144,858.46
15-ENE-20 BNET01002001150002653631 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:17:32 DEL CLIENTE

CARPAS Y MAS SA DE C V DE LA CLABE 012680001873224611 CON RFC CMA110510FI0 CONCEPTO: HOTEL
REFERENCIA: 0150120 CVE RAST: BNET01002001150002653631

33,950.00 178,808.46

16-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 19,127.37 197,935.83
16-ENE-20 COMISION 07718956C 353.86 197,581.97
16-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 56.61 197,525.36
16-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 34,052.47 231,577.83
16-ENE-20 COMISION 07718956D 459.76 231,118.07
16-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 73.58 231,044.49
16-ENE-20 2E97BA4DB7D814C3 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:04:27 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E97BA4DB7D814C3

4,177.95 235,222.44

16-ENE-20 2020011640014 BET0000468656620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:59:05 DEL CLIENTE
LATITUD 19 TOPOGRAFIA Y PROYECTOS SA DE DE LA CLABE 014650920013152539 CON RFC LDT090430UR5
CONCEPTO: lat19 1noche REFERENCIA: 6865662 CVE RAST: 2020011640014 BET0000468656620

919.00 236,141.44

17-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 19,154.78 255,296.22
17-ENE-20 COMISION 07718956C 354.35 254,941.87
17-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 56.71 254,885.16
17-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 31,518.67 286,403.83
17-ENE-20 COMISION 07718956D 425.53 285,978.30
17-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 68.12 285,910.18
17-ENE-20 2E97C9904EC818E8 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:09:50 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E97C9904EC818E8

887.55 286,797.73

17-ENE-20 8007206175017393062464740002 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 12:37:17 DEL CLIENTE ASESORIA
PROFESIONAL EN COMUNICACION S C DE LA CLABE 062580001061099588 CON RFC APC990224CS6 CONCEPTO:
HOSPEDAJE JESUS RIOS CULIACAN GRUMA REFERENCIA: 0500100 CVE RAST:
8007206175017393062464740002

3,676.00 290,473.73

17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000013265 DE LA CUENTA 0541866712 pago factura 26361 4,076.02 294,549.75
18-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0020200118 DE LA CUENTA 0041020865 CONFIR 1567831 RESERV

JBXSBSFP JORDAN AGUILERA
11,860.40 306,410.15

18-ENE-20 085900912904301807 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:15:36 DEL CLIENTE TRANSPORTES SURI
SA DE CV DE LA CLABE 002770700447922201 CON RFC TSU9608131A7 CONCEPTO: ANGEL REFERENCIA:
0180120 CVE RAST: 085900912904301807

2,787.00 309,197.15

20-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 70,742.19 379,939.34
20-ENE-20 COMISION 07718956C 1,308.70 378,630.64
20-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 209.43 378,421.21
20-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 47,549.68 425,970.89
20-ENE-20 COMISION 07718956D 641.99 425,328.90
20-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 102.75 425,226.15
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20-ENE-20 2E97D8D37FF8E0BB SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:25:38 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS
COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E97D8D37FF8E0BB

15,903.00 441,129.15

20-ENE-20 CC HOTEL IBIS CULIAC 07718956 CONTRACARGO APLICADO AFIL. 07718956 TARJ.NO.5552********9178
F.TRANS.23-10-2019 NO.AUT.011111 FOLIO CLIENTE:0002019121915984 RAZON: 4853 DISPUTA DEL TH-
MERCANCIA DEFECTUOSA NO ES LO REFERENCIA: 75445509296002077189565

777.05 440,352.10

20-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 57,152.00 497,504.10
20-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200120 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0265911534 TRASPASO AL R.F.C.

OHC1304041R1
450,000.00 47,504.10

20-ENE-20 085902397754302007 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:41:37 DEL CLIENTE TRANSPORTES SURI
SA DE CV DE LA CLABE 002770700447922201 CON RFC TSU9608131A7 CONCEPTO: SERGIO HDEZ REFERENCIA:
0200120 CVE RAST: 085902397754302007

6,433.00 53,937.10

21-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 28,788.92 82,726.02
21-ENE-20 COMISION 07718956C 532.59 82,193.43
21-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 85.25 82,108.18
21-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 24,241.74 106,349.92
21-ENE-20 COMISION 07718956D 327.31 106,022.61
21-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 52.38 105,970.23
21-ENE-20 2E97E816E17FE112 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:33:00 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E97E816E17FE112

964.80 106,935.03

21-ENE-20 DEP.EFECTIVO 1,898.00 108,833.03
21-ENE-20 BB8516215002723 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:25:39 DEL CLIENTE AGRICOLA BELHER SA DE CV

DE LA CLABE 030730900014608443 CON RFC ABE180411CB8 CONCEPTO: 25210120200001 REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: BB8516215002723

6,062.97 114,896.00

21-ENE-20 BB8516220002723 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:25:39 DEL CLIENTE AGRICOLA BELHER SA DE CV
DE LA CLABE 030730900014608443 CON RFC ABE180411CB8 CONCEPTO: 26210120200007 REFERENCIA:
0000007 CVE RAST: BB8516220002723

28,609.98 143,505.98

21-ENE-20 BB91492013014 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:01:00 DEL CLIENTE CASTILLA ESTRUCTURAS SA DE
C DE LA CLABE 030730900004422817 CON RFC CES0704118G7 CONCEPTO: fac REFERENCIA: 0000001 CVE
RAST: BB91492013014

749.00 144,254.98

21-ENE-20 085901757334302104 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:19:58 DEL CLIENTE TRANSPORTES SURI
SA DE CV DE LA CLABE 002770700447922201 CON RFC TSU9608131A7 CONCEPTO: ANGEL GTZ REFERENCIA:
0210120 CVE RAST: 085901757334302104

949.00 145,203.98

21-ENE-20 CHQ.LOCAL 100025 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501095297 NO.CHEQUE 0000100025 6,639.01 151,842.99
21-ENE-20 BNET01002001210001887501 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:42:41 DEL CLIENTE

CULTIVIA AGRO CV DE LA CLABE 012730001999008027 CON RFC CAG150519FI4 CONCEPTO: HOTEL AGROSELER
5 8 FEBRERO REFERENCIA: 0210120 CVE RAST: BNET01002001210001887501

15,992.00 167,834.99

21-ENE-20 BNET01002001210001900271 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:43:04 DEL CLIENTE
CARPAS Y MAS SA DE C V DE LA CLABE 012680001873224611 CON RFC CMA110510FI0 CONCEPTO: HOTEL
CARPAS REFERENCIA: 0210120 CVE RAST: BNET01002001210001900271

40,740.00 208,574.99

22-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 27,504.73 236,079.72
22-ENE-20 COMISION 07718956C 508.85 235,570.87
22-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 81.43 235,489.44
22-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 26,454.99 261,944.43
22-ENE-20 COMISION 07718956D 357.16 261,587.27
22-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 57.15 261,530.12
22-ENE-20 2E9815DA889622FD SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:57:41 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E9815DA889622FD

6,444.65 267,974.77

22-ENE-20 085901188674302205 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:51:26 DEL CLIENTE TRANSPORTES SURI
SA DE CV DE LA CLABE 002770700447922201 CON RFC TSU9608131A7 CONCEPTO: 220120 REFERENCIA:
0220120 CVE RAST: 085901188674302205

2,847.00 270,821.77

22-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 51,383.00 322,204.77
22-ENE-20 DEP.EFECTIVO 5,604.00 327,808.77
22-ENE-20 2020012240014 BET0000456733990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:44:16 DEL CLIENTE

BLOCKRETO DEL PACIFICO SA DE CV DE LA CLABE 014730655051892130 CON RFC BPA930210N25 CONCEPTO:
pago de una noche REFERENCIA: 5673399 CVE RAST: 2020012240014 BET0000456733990

999.00 328,807.77

23-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 23,359.46 352,167.23
23-ENE-20 COMISION 07718956C 432.15 351,735.08
23-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 69.16 351,665.92
23-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 24,554.64 376,220.56
23-ENE-20 COMISION 07718956D 331.51 375,889.05
23-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 53.06 375,835.99
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23-ENE-20 2E98251D2E813613 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:09:13 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS
COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E98251D2E813613

3,895.08 379,731.07

23-ENE-20 085900355014302309 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:38:56 DEL CLIENTE VEMA INGENIERIA Y
PROYECTOS SA DE DE LA CLABE 002060700659944198 CON RFC VIP130925BS9 CONCEPTO: FACTURA
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085900355014302309

3,676.00 383,407.07

23-ENE-20 085900361224302300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:40:51 DEL CLIENTE VEMA INGENIERIA Y
PROYECTOS SA DE DE LA CLABE 002060700659944198 CON RFC VIP130925BS9 CONCEPTO: FACTURA
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085900361224302300

556.00 383,963.07

23-ENE-20 2020012340014 BET0000462727660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:13:37 DEL CLIENTE
AGRICOLA NUEVO SENDERO SPR DE RL DE CV DE LA CLABE 014441655034550199 CON RFC ANS071127R58
CONCEPTO: OPERADORA HOTELERA CAAVI REFERENCIA: 6272766 CVE RAST: 2020012340014
BET0000462727660

2,298.00 386,261.07

24-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 22,224.28 408,485.35
24-ENE-20 COMISION 07718956C 411.14 408,074.21
24-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 65.80 408,008.41
24-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 31,700.64 439,709.05
24-ENE-20 COMISION 07718956D 427.98 439,281.07
24-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 68.48 439,212.59
24-ENE-20 2E983463C2E28C7A SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:49:52 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E983463C2E28C7A

3,550.21 442,762.80

24-ENE-20 2020012440014 BET0000466464050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:16:35 DEL CLIENTE
BLOCKRETO DEL PACIFICO SA DE CV DE LA CLABE 014730655051892130 CON RFC BPA930210N25 CONCEPTO:
pago de noche REFERENCIA: 6646405 CVE RAST: 2020012440014 BET0000466464050

999.00 443,761.80

24-ENE-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004051 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0570295974 1,698.00 445,459.80
24-ENE-20 BNET01002001270002383188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:28:29 DEL CLIENTE

BASTIDAS CONSTRUCTOR A SA DE CV DE LA CLABE 012744001635674947 CON RFC BCO9310262G9 CONCEPTO:
HABITACION SAUL REFERENCIA: 0240120 CVE RAST: BNET01002001270002383188

749.00 446,208.80

27-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 58,908.19 505,116.99
27-ENE-20 COMISION 07718956C 1,089.76 504,027.23
27-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 174.38 503,852.85
27-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 46,203.53 550,056.38
27-ENE-20 COMISION 07718956D 623.82 549,432.56
27-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 99.86 549,332.70
27-ENE-20 2E9843A182B67270 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:00:45 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E9843A182B67270

6,446.57 555,779.27

27-ENE-20 CC HOTEL IBIS CULIAC 07718956 CONTRACARGO APLICADO AFIL. 07718956 TARJ.NO.5552********0368
F.TRANS.17-10-2019 NO.AUT.028111 FOLIO CLIENTE:0002019121915981 RAZON: 4853 DISPUTA DEL TH-
MERCANCIA DEFECTUOSA NO ES LO REFERENCIA: 75445509290001077189563

743.26 555,036.01

27-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 45,312.00 600,348.01
27-ENE-20 BNET01002001270002503969 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:33 DEL CLIENTE

CARPAS Y MAS SA DE C V DE LA CLABE 012680001873224611 CON RFC CMA110510FI0 CONCEPTO: CARPAS SN
MARINO REFERENCIA: 0270120 CVE RAST: BNET01002001270002503969

9,586.00 609,934.01

27-ENE-20 HSBC129040 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:08:10 DEL CLIENTE AUTOTANQUES NIETO S A DE C V DE
LA CLABE 021730040263306397 CON RFC ANI890224N61 CONCEPTO: FACTURA REFERENCIA: 1200127 CVE
RAST: HSBC129040

1,738.00 611,672.01

27-ENE-20 FT20027S0230 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 16:56:33 DEL CLIENTE KUBOTA MEXICO SA DE CV DE LA
CLABE 108180000050025080 CON RFC KDM080822260 CONCEPTO: 2DO PAGO HABITACIONES REFERENCIA:
2131352 CVE RAST: FT20027S0230

21,937.00 633,609.01

27-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000270120 DE LA CUENTA 0459933139 PAGO FACTURA HOTEL IBIS 5,951.00 639,560.01
28-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 27,245.23 666,805.24
28-ENE-20 COMISION 07718956C 504.04 666,301.20
28-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 80.67 666,220.53
28-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 30,925.60 697,146.13
28-ENE-20 COMISION 07718956D 417.54 696,728.59
28-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 66.83 696,661.76
28-ENE-20 2E9852E19E5F7572 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:44:39 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 2E9852E19E5F7572

7,972.58 704,634.34

28-ENE-20 CHQ.LOCAL 107794 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0011602773538 NO.CHEQUE 0000107794 24,933.68 729,568.02
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200128 DE LA CUENTA 0473773274 DELAGAS DE SINALOA PAGO A

OPERADORA HOTELERA CAAVI
1,898.00 731,466.02
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28-ENE-20 085901442894302809 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:41:13 DEL CLIENTE WATER
TECHNOLOGIES DE MEXICO SA DE DE LA CLABE 002580062100036472 CON RFC WTM9412025E7 CONCEPTO:
RESERVACION 1569132 REFERENCIA: 0280120 CVE RAST: 085901442894302809

5,597.00 737,063.02

28-ENE-20 085902421634302801 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:46:10 DEL CLIENTE TRANSPORTES SURI
SA DE CV DE LA CLABE 002770700447922201 CON RFC TSU9608131A7 CONCEPTO: 280120 REFERENCIA:
0280120 CVE RAST: 085902421634302801

4,595.00 741,658.02

29-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 18,155.47 759,813.49
29-ENE-20 COMISION 07718956C 335.87 759,477.62
29-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 53.75 759,423.87
29-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 26,454.64 785,878.51
29-ENE-20 COMISION 07718956D 357.15 785,521.36
29-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 57.16 785,464.20
29-ENE-20 16FE70A97CF8A5AA SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:59:05 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 16FE70A97CF8A5AA

6,087.29 791,551.49

29-ENE-20 DEP.EFECTIVO 10,000.00 801,551.49
29-ENE-20 DEPOSITO EN EFECTIVO CULIACAN 68,968.00 870,519.49
29-ENE-20 CHQ.LOCAL 100195 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501095297 NO.CHEQUE 0000100195 5,990.46 876,509.95
29-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000290120 DE LA CUENTA 0459933139 PAGO HOTEL IBIS 5,593.00 882,102.95
30-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 11,318.70 893,421.65
30-ENE-20 COMISION 07718956C 209.39 893,212.26
30-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 33.50 893,178.76
30-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 20,815.01 913,993.77
30-ENE-20 COMISION 07718956D 281.03 913,712.74
30-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 44.98 913,667.76
30-ENE-20 16FEC37C76E8E045 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:40:34 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 16FEC37C76E8E045

14,184.45 927,852.21

30-ENE-20 085902000514303004 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:42:56 DEL CLIENTE CASTILLA
ESTRUCTURAS SA DE CV DE LA CLABE 002730092306003498 CON RFC CES0704118G7 CONCEPTO: FAC
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902000514303004

749.00 928,601.21

30-ENE-20 2020013040014 BET0000467248000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:48:53 DEL CLIENTE
VALORES HORTICOLAS DEL PACIFICO SA DE CV DE LA CLABE 014730655055450167 CON RFC VHP990322L68
CONCEPTO: 4 HABITACIONES VALHPAC REFERENCIA: 6724800 CVE RAST: 2020013040014 BET0000467248000

4,596.00 933,197.21

30-ENE-20 085903813994303001 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:43:10 DEL CLIENTE EQUIPOS E
INNOVACION PARA AGRICULT DE LA CLABE 002730700229073509 CON RFC EEI111227484 CONCEPTO: PAGO DE
ENAGRI REFERENCIA: 3001020 CVE RAST: 085903813994303001

1,498.00 934,695.21

31-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956C 23,545.76 958,240.97
31-ENE-20 COMISION 07718956C 435.59 957,805.38
31-ENE-20 IVA COMISION 07718956C 69.71 957,735.67
31-ENE-20 HOTEL IBIS CULIACAN 07718956D 32,925.22 990,660.89
31-ENE-20 COMISION 07718956D 444.53 990,216.36
31-ENE-20 IVA COMISION 07718956D 71.14 990,145.22
31-ENE-20 16FF1569D518A590 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:17:11 DEL CLIENTE AMERICAN EXPRESS

COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE
9353004196 REFERENCIA: 3004196 CVE RAST: 16FF1569D518A590

7,641.87 997,787.09

31-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0259643713 fact 1587 1,231.99 999,019.08
31-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0031012020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0265911534 TRASPASO AL R.F.C.

OHC1304041R1
990,000.00 9,019.08

31-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0020200131 DE LA CUENTA 0041020865 RESERV JCPSFXGN DAVID CHAVEZ 14,929.30 23,948.38
31-ENE-20 085904289664303100 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:58:57 DEL CLIENTE LABORATORIOS

QUIVER SA DE CV DE LA CLABE 002730700022940774 CON RFC LQU100818724 CONCEPTO: HOSPEDAJE
REFERENCIA: 0310120 CVE RAST: 085904289664303100

749.00 24,697.38

31-ENE-20 BB126490007859 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 18:43:43 DEL CLIENTE CASTILLA ESTRUCTURAS SA
DE C DE LA CLABE 030730900004422817 CON RFC CES0704118G7 CONCEPTO: fac REFERENCIA: 0000001 CVE
RAST: BB126490007859

2,247.00 26,944.38

31-ENE-20 002601002002040000390160 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:50:01 DEL CLIENTE AC1
CULIACAN SAPI DE CV DE LA CLABE 012730001054689491 CON RFC ACU160309230 CONCEPTO: HOSPEDAJE
DIANA SANTOYO REFERENCIA: 3101208 CVE RAST: 002601002002040000390160

3,796.00 30,740.38

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 571,328.00
Tipo de Cambio $ 18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 571,328.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0212298369 0.00 % -3.33 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0208834715 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: C769E915-BA13-4650-BC6B-7BACABA77001
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-02-02T15:36:20
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ArlRovsC1ZQ4hwx7Tw1VGj5EcHPefpeNRGadWNtFE5EGrDabTmuIaosjR6qnAj1rfFZ1zw1vqXl7kpwrafAm++mUsZZp8RVlwM57twD8080Zz6
hfn/yisy3uGvLa8BkXTVtnsU03ad48HRVUHze5AG3G28tjTyPTTgsFmaNFJ7vEnH/UW9Fk4MjOkdJT8+JdjRK+/zAL07pSSiKlaEUBbZzZwaonVj
QFforaOyzXky3LtRKgVepVJPdkWBJPC843IYV97MYoEgJ/5Pw+i4RdPZzTMdnMwv/Xjeo3fLbtRxjRXw2LqBNVzQih3vWpx0U6TmJArgyYexgHl
PTLRdt2ZA==

 
Sello del SAT:

LWpNNgZ/GCLiClBtgxBp/Z648meA6/TuZeI/LrAonczTSvYm/JiBsZBZ0OZfwpQUaS+nD2HKZa9sfX1FYNFxahrEsXF+YIt5lfEsR8vu+0JBpUMvIJ
2OE+Id9RKCTEu/r+WLFbI6f1vkRdZhsPJrTvD+jkKfOD7rXhupCcv50VnSFqccg5T1TWvz4H6tyYKG7/GYWfCH44Not3vPX5W+LSRzbzDudThyS
l9BT8QtbobZ7HhaJwxt6gGfxyjKl9UyCSOdOzBvNqJxx9oMOt6OTHUj5JiBiNmgwb9ZynylO43oZORZh/szUOxgC2PI/X5b0hHAo4XUS0dqhQPp
FfDjwA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C769E915-BA13-4650-BC6B-7BACABA77001|2020-02-
02T15:36:20|DCD090706E42||ArlRovsC1ZQ4hwx7Tw1VGj5EcHPefpeNRGadWNtFE5EGrDabTmuIaosjR6qnAj1rfFZ1
zw1vqXl7kpwrafAm++mUsZZp8RVlwM57twD8080Zz6hfn/yisy3uGvLa8BkXTVtnsU03ad48HRVUHze5AG3G28tjT
yPTTgsFmaNFJ7vEnH/UW9Fk4MjOkdJT8+JdjRK+/zAL07pSSiKlaEUBbZzZwaonVjQFforaOyzXky3LtRKgVepVJPdk
WBJPC843IYV97MYoEgJ/5Pw+i4RdPZzTMdnMwv/Xjeo3fLbtRxjRXw2LqBNVzQih3vWpx0U6TmJArgyYexgHlPTLR
dt2ZA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 82/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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